
Přehled
LMS/LXP

Podporujeme digitalizaci  vzdělávání

Kdo jsme?

Naší misí je zvyšovat kvalitu
rozvoje a vzdělávání lidí 
v organizacích.

Vydáváme časopis,
ročenku a knihy.
Pořádáme konference 
a technologické showcase,
setkání L&D v regionech.
Poskytujeme profesionální
poradenství pro L&D.

firemnivzdelavani.eu

Představujeme nabídku
dodavatelů technologických řešení
pro rozvoj a vzdělávání organizací
v ČR a na Slovensku

© Firemní vzdělávání s.r.o. | 2025



Představujeme LMS/LXP

Competent LMS
LMS od e-learningového studia Educasoft, ideální pro
náročná nasazení – automatizace rutiny, přizpůsobitel-
nost a nadstandardní péče od implementace přes vývoj
a tvorbu na míru po průběžnou podporu.

605 388 501
adam.broskevic@educasoft.cz

educasoft.cz

Fabis
 FABIS je komplexní EDU nástroj pro efektivní online 
a prezenční vzdělávání zaměstnanců. Umožňuje tvorbu
vlastních kurzů, správu kurzů a sledování pokroku
účastníků. Díky intuitivnímu rozhraní a široké škále funkcí
zjednodušuje proces vzdělávání ve firmách.

774 442 612
tomas.dombek@fabis.io

fabis.cz

iTutor LMS
Komplexní HR platforma pro digitální éru. Automatizuje
vzdělávání, hodnocení a rozvoj zaměstnanců.
Personalizované učení, AI asistence a rychlá integrace 
s existujícími systémy.
Excelentní podpora při implementaci i provozu.

604 631 684
petr.dvorak@kontis.cz

kontis.cz

Knowspread
Vyvíjíme vlastní vícejazyčnou webovou aplikaci pro online
vzdělávání, tvorbu a poskytování vlastních kurzů i na
vlastním tržišti i organizaci webinářů a prezenčního
vzdělávání. Na zakázku vytvoříme obsah formou textů,
animací, videí, testů a interaktivních prvků.

326 634 444
info@knowspread.com

knowspread.com

mailto:tomas.dombek@fabis.io
http://www.fabis.cz/
http://www.fabis.cz/
mailto:petr.dvorak@kontis.cz
http://www.kontis.cz/
http://www.knowspread.com/


Představujeme LMS/LXP

Scormium
Scormium – český LMS/LXP systém určený pro všechny
formy vzdělávání. Umožňuje snadnou správu školení,
pokročilý reporting, škálovatelnost a flexibilní integrace 
na míru vašim potřebám.

739 305 249
roman.sykora@sense4code.com

scormium.com

Scholasticus
Scholasticus je moderní česká HR platforma postavená 
na základech LMS, která digitalizuje a automatizuje klíčové
procesy – pre/onboarding, vzdělávání a hodnocení
výkonu v příjemném uživatelském prostředí.

737 864 253
jan.lipovy@scholasticus.com

scholasticus.com

Trigama (na platformě Moodle)
Trigama přizpůsobí LMS Moodle potřebám klientů (UX/UI
design i funkcionality). Vyvinula k tomu vlastní moduly 
a pokročilou šablonu pro Moodle, která přidává nové
administrovatelné prvky. 
Řešení od Trigamy je bez licenčních poplatků.

777 820 487
info@trigama.eu

trigama.eu

http://firemnivzdelavani.eu/learnandtech
mailto:roman.sykora@sense4code.com
http://www.scormium.com/
http://www.scholasticus.com/
http://www.fabis.cz/


Organizační struktura

Správa vzdělávání a notifikace

Testování znalostí

Reporting

Tvůrce vlastních kurzů

Gamifikace

Knihovna dokumentů

Studijní plány a cesty

Blended learning

Propojení s dalšími systémy

SCORM kompatibilita

Responzivita

Certifikáty

Grafické přizpůsobení

Vývoj funkcionalit dle klienta

Hodnocení kurzů

Vícejazyčnost

E-shop

AI funkce

Podrobná tabulka všech 48 funkcí
s vysvětlením ke stažení:

Moodle

https://www.firemnivzdelavani.eu/_files/ugd/4ca6e5_23e34b7d48d743639d92ab07106a9b52.pdf

